

ಪೊಲೀಸ್ ಮಹಾ ನಿರೀಕ್ಷಕರವರ ಕಛೇರಿ,  
ಪೊಲೀಸ್ ಗಣಕ ವಿಭಾಗ,  
7ನೇ ಮಹಡಿ, ಬಹುಮಹಡಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ,  
ಡಾ: ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001.

ದೂರವಾಣಿ/ಫ್ಯಾಕ್: 22353877

E-mail: scrb@ksp.gov.in

ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಸಂಗ್ರಹ/43/ಐಜಿಪಿ/ಪಿಸಿಡಬ್ಲ್ಯೂ/2009-10

ದಿನಾಂಕ: 21.08.2009

**ಪೊಲೀಸ್ ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿಯ ಗಣಕಯಂತ್ರ ಮತ್ತು ಪರಿಕರಗಳನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ನಿರ್ವಹಣೆಗೆ ಒಳಪಡಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಟೆಂಡರ್**

ಪೊಲೀಸ್ ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿರುವ ವಾರೆಂಟಿ ಅವಧಿ ಮುಗಿದಿರುವ 82 ಸಂಖ್ಯೆ ಗಣಕಯಂತ್ರಗಳು ಮತ್ತು 88 ಸಂಖ್ಯೆ ಪ್ರಿಂಟರ್‌ಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಸಿಐಡಿ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿರುವ ವಾರೆಂಟಿ ಅವಧಿ ಮುಗಿದಿರುವ 83 ಸಂಖ್ಯೆ ಗಣಕಯಂತ್ರಗಳು ಮತ್ತು 66 ಸಂಖ್ಯೆ ಪ್ರಿಂಟರ್‌ಗಳನ್ನು ಫೆಸಿಲಿಟಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಯೋಜನೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ವಾರ್ಷಿಕ ನಿರ್ವಹಣೆಗೆ ಒಳಪಡಿಸಲು 02 ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಗಳಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ಡು ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಬಿಡ್ಡುಗಳ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಡಿಜಿ ಮತ್ತು ಐಜಿಪಿ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಪರವಾಗಿ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಕುಶಲತೆ ಪಡೆದಿರುವ ಮತ್ತು ಐಎಸ್‌ಟಿ 9001 ದೃಢೀಕೃತವಾಗಿರುವ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು ವಿವರವಾದ ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆ ಹಾಗೂ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿವರ ಒಳಗೊಂಡಿರುವ ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲಾತಿಯನ್ನು ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ದಿ:27.08.2009 ರಿಂದ 03.09.2009 ರವರೆಗೆ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲಾತಿ ಬೆಲೆ ರೂ.1,000/- (ರೂ.ಒಂದು ಸಾವಿರ ಮಾತ್ರ) ಆಗಿದ್ದು ನಗದು ರೂಪದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಪಾವತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿದೆ. ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತವು ರೂ.14,000/- (ರೂ.ಹದಿನಾಲ್ಕು ಸಾವಿರ ಮಾತ್ರ) ಆಗಿದ್ದು, ಸದರಿ ಮೊಬಲಗಿಗೆ ಪಡೆದ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಗ್ಯಾರಂಟಿಯನ್ನು ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ಡಿನ ಲಕೋಟೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಸೀಲು ಮಾಡಿದ ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಪೊಲೀಸ್ ಮಹಾ ನಿರೀಕ್ಷಕರು, ಪೊಲೀಸ್ ಗಣಕ ವಿಭಾಗ, 7ನೇ ಮಹಡಿ, ಬಹುಮಹಡಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ, ಡಾ:ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001 ಇವರಿಗೆ ವಿಳಾಸಿಸಿ ದಿ:03.09.2009 ರಂದು 1700 ಗಂಟೆಯೊಳಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಪ್ರಿ ಬಿಡ್ ಸಭೆಯನ್ನು ದಿ:29.08.2009 ರಂದು 11.30 ಗಂಟೆಗೆ ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ಡನ್ನು ದಿ:04.09.2009 ರಂದು 1130 ಗಂಟೆಗೆ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು.

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಕರ್ತವ್ಯದ ದಿನದಂದು ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಈ ಟೆಂಡರ್ ನೋಟಿಫಿಕೇಷನ್ ಅಧಿಕೃತ ಪೊಲೀಸ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ "www.ksp.gov.in" ಮತ್ತು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಕೃತ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ "www.kar.nic.in.statebudget" ಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಸಹಿ/-

ಪೊಲೀಸ್ ಮಹಾ ನಿರೀಕ್ಷಕರು,  
ಪೊಲೀಸ್ ಗಣಕ ವಿಭಾಗ,  
ಬೆಂಗಳೂರು

Office of the  
Inspector General of Police,  
Police Computer Wing,  
7th Floor, M.S. Building,  
Dr. Ambedkar Veedhi,  
Bangalore-560 001.

Telefax No.22353877

E-mail: scrb@ksp.gov.in

**SHORT TENDER NOTIFICATION**

NO. STS/ 43/IGP/PCW/2009-10

Dated:21.08.2009

**TENDER FOR AMC OF COMPUTERS & PERIPHERALS AT CHIEF OFFICE**

Sealed tenders in two separate covers containing technical bid and commercial bid are invited on behalf of the Director General and Inspector General of Police, Karnataka State, Bangalore for AMC of 82 nos. of Desktops and 88 nos. of Laser printers at chief office and 83 nos. of Desktops and 66 nos. of printers at office of the CID which are not under warranty.

Authorised dealers/distributors with ISO 9001 certificate are eligible to submit the tenders.

Tender forms containing technical specifications, detailed terms and conditions may be obtained from the above office from 27.08.2009 to 03.09.2009. The cost of each tender is Rs.1,000/- (Rs. One thousand only) payable in cash only. EMD amount for the tender is Rs.14,000/- (Rs. Fourteen thousand only) and must be submitted in the form of a Bank Guarantee along with the technical bid.

The tenders in two separate sealed envelopes as above should be addressed to the " Inspector General of Police, Police Computer Wing, 7th Floor, M.S. Building, Bangalore-560001" and submitted on or before 03.09.2009 by 1700 Hrs. A Pre bid meeting will be held in the above office on 29.08.2009 at 1130 hrs. The sealed technical bids received will be opened on 04.09.2009 at 1130 hrs.

Further details, if any, may be had from the above office on any working day. The tender notification is also available in our official Police website "[www.ksp.gov.in](http://www.ksp.gov.in)" and Government of Karnataka official website "www.kar.nic.in.statebudget".

sd/-  
Inspector General of Police,  
Police Computer Wing,  
Bangalore.